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PNEUMATICKE VALCE

Séria G449

G449AL4G0050A00

Pneumaticky valec G449 @20 50 mm

¢ ISO 21287

e 320mm az 100mm

e Zdvih 5mm az 100mm
« Jedno alebo dvojcinné

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Druh montaze

Funkcia

Material cela

Material tela

Max. dovoleny tlak

Piestnica

Pracovny tlak dvojc¢inny max.
Pracovny tlak dvojéinny min.
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Priemer piestu

Pripojenie pre pilotny vzduch
Tesnenie piestnice

Tesnenie piestu

Vnutorné diely

Vodiaca lista

Zdvih

Nezavisly
Dvojcinny, NepreruSené
Hlinik
Eloxovany hlinik
10 bar
Nerezova ocefl
10 bar

0 bar

70°C

-20°C

20 mm

M5

PUR

PUR

Hlinik, POM
Nerezové ocel

50 mm
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